"Von Haund gmocht 's"



Verein, zur Präsentation und Vermarktung von Kunst und Handwerk!

Berthold RACKEL

Römerstraße 8 8842 Teufenbach – Katsch Tel: 0664 44 24 021, e-mail: bertl137@hotmail.com

Gottfried Leitner

Angsdorfweg 1 8841 Teufenbach – Katsch Tel: 0664/ 49 04 250, e-mail: <u>g.leitner58@gmx.at</u>

Der Verein "Von Haund gmocht's" wurde am 15. Februar 2023 gegründet und ins Vereinsregister eingetragen.

Die Gründungsmitglieder

Berthold Rackel

Römerstraße 8, 8842 Teufenbach – Katsch

Gottfried Leitner

Angsdorferweg 1, 8841 Teufenbach Katsch

Walter Stöckl

Sonnseitenweg 1, 8842 Teufenbach – Katsch

übernehmen auch die Geschäftsführung des Vereins.

Der Verein, dessen Tätigkeit nicht auf Gewinn ausgerichtet ist, bezweckt, die Präsentation und die Möglichkeit der Vermarktung von selbst erzeugten und selbst hergestellten, nicht gewerblichen Produkten, Meinungsaustausch unter den Mitgliedern, Information und Besuch von Veranstaltungen mit ähnlichem Vereinszweck sowie die Förderung von Geselligkeit innerhalb der Gemeinde.

Damit ein weiterleben des Vereins gesichert ist, suchen wir Mitglieder welche Freude am Handwerken, Basteln und Gestalten haben und sich nicht scheuen, diese selbstgefertigten Arbeiten auch zu präsentieren.

Wenn du Interesse hast, dem Verein "Von Haund gmocht's" beizutreten und uns zu unterstützen.

melde dich für nähere Informationen bei Berthold Rackel Tel: 0664/44 24 021 .

Wir freuen uns auf deine Ideen, deine Mitarbeit und deine Erfahrung!

Berthold Rackel

Obmann /Schriftführer Römerstraße 8 8842 Teufenbach – Katsch Tel: 0664 44 24 021 bertl137@hotmail.com

Gottfried Leitner

Obmann Stv. / Kassier Angsdorfweg 1 8841 Teufenbach – Katsch Tel: 0664 49 04 250 g.leitner58@gmx.at

Walter Stöckl

Rechnungsprüfer Sonnseitenweg 1 8842 Teufenbach - Katsch Tel: 0664 44 05 878